АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018                                          г.Жердевка                                              №53

О  внесении  изменений   в Порядок  предоставления  субсидий юридическим
лицам (за  исключением  субсидий  государственным  (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат,
возникающих   в  результате  осуществления  регулярных  перевозок  по
регулируемым тарифам на перевозку пассажиров автомобильным транспортом
общего  пользования  на  социально  значимых  внутрирайонных  маршрутах  на
территории Жердевского района

В  соответствие  с  решением  Жердевского  районного  Совета  народных
депутатов «О бюджете Жердевского района на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов»   администрация района постановляет:

1.  Внести  изменения  в Порядок предоставления субсидий юридическим
лицам  (за  исключением  субсидий  государственным  (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат,
возникающих   в  результате  осуществления  регулярных  перевозок  по
регулируемым тарифам на перевозку пассажиров автомобильным транспортом
общего  пользования  на  социально  значимых  внутрирайонных  маршрутах  на
территории Жердевского района утвержденный постановлением администрации
Жердевского  района  от  20.05.2016г.   №227,  (далее  –  Порядок)  следующие
изменения:

пункт  8  Порядка  дополнить  абзацем  следующего  содержания:
«Финансирование указанных расходных обязательств осуществляется по разделу
04 «Национальная экономика», подразделу 08 «Транспорт», целевой статье 10 0
02 S7030 «Поддержка и развитие автомобильного транспорта в муниципальных
образованиях  Тамбовской  области»,  виду  расходов  811  «Субсидии  на
возмещение  недополученных  доходов  и  (или)  возмещение   фактически
понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением
работ, оказанием  услуг».

2.  Постановление  администрации  Жержевского  района  от  17.03.2017г.
№127  «О  внесении  изменений   в Порядок  предоставления  субсидий
юридическим  лицам  (за  исключением  субсидий  государственным

(муниципальным)  учреждениям),  индивидуальным  предпринимателям  на
возмещение части затрат, возникающих  в результате осуществления регулярных
перевозок по регулируемым тарифам на перевозку пассажиров автомобильным
транспортом  общего  пользования  на  социально  значимых  внутрирайонных
маршрутах на территории Жердевского района» считать утратившим силу.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Жердевского района и на сайте www.top68.ru.

Глава администрации
района                                                                                                  А. В. Быков